
Projekt 
 
z dnia  9 listopada 2021 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXXII/......./21 
RADY GMINY STARGARD 

z dnia 19 listopada 2021 r. 

w sprawie kierunków działania wójta co do współpracy z Powiatem Stargardzkim w zakresie 
przebudowy drogi powiatowej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Aprobuje się działania Wójta co do współpracy z Powiatem Stargardzkim celem umożliwienia 
zrealizowania inwestycji obejmującej "Przebudowę drogi powiatowej nr 1709 Z. Przejście przez 
miejscowość Sowno" poprzez zawarcie stosownego porozumienia intencyjnego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sebastian Janiak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92B3CA8E-1344-472D-BAFB-E78EA0E605B7. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

Przedmiotem niniejszego projektu uchwały jest określenie kierunków działania Wójta co do
współpracy z Powiatem Stargardzkim umożliwiającej zrealizowanie zadnia pn. "Przebudowa drogi
powiatowej nr 1709 Z. Przejście przez miejscowość Sowno".

Koszt zadania oszacował Powiat Stargardzki na kwotę 15.000.000 zł brutto. Powiat Stargardzki
poczyni starania o dofinasowanie zadania ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych w wysokości 95 % kosztów realizacji zadania.

Gmina udzieli pomocy finansowej na realizację ww. zadania w wysokości 50 % udziału
własnego Powiatu, jednak nie więcej niż 375 000,00 zł po podjęciu przez Radę Gminy stosownej
uchwały w sprawie udzielenia pomocy i po zapewnieniu odpowiednich środków w budżecie
Gminy. W celu zainicjowania współpracy Wójt pragnie podpisać z Powiatem Stargardzkim
porozumienie intencyjne, które na tym etapie nie będzie rodziło zobowiązań finansowych.
Powstaną one dopiero w wyniku zawarcia porozumienia o udzieleniu pomocy finansowej po
podjęciu wspomnianej wyżej uchwały Rady Gminy.

W związku z powyższym przyjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92B3CA8E-1344-472D-BAFB-E78EA0E605B7. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

